Proveedor

NINOS HEROES
76010 MEXICO

Domicilio de Entrega:

PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9
QUERETARO QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo
Condicién de entrega:
Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4040-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 4.0000

510.00/ser

2,040.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4041-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 4.0000

650.00/ser

2,600.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4042-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 4.0000

400.00/ser

1,600.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4043-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 4.0000

950.00/ser

3,800.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 4.0000

1,900.00/ser

Hoja: 1

7,600.00




Proveedor PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9

NINOS HEROES QUERETARO QRO.
76010 MEXICO 442 1446543

Domicilio de Entrega:

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Pedido No.

Fecha de
Fecha de
Atencién

Proyecto

creacion

entrega

Centro de Costo

Condicién de entrega:
: RECURSOS PROPIOS

Tipo de Recurso

Condicién de Pago
ADJUDICACION DIRECTA

Verificacién de Inventario

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: VENCIMIENTO A 30 DIAS

'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
PSSM25029-4053-M

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad

Cantidad

Precio Unitario

Importe

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4059-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser

8.0000

600.00/ser

4,800.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4062-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser

4.0000

380.00/ser

1,520.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4063-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser

4.0000

350.00/ser

1,400.00

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4064-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser

8.0000

280.00/ser

2,240.00

10

A3310404

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser

8.0000

650.00/ser

Hoja: 2

5,200.00




Proveedor PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9

NINOS HEROES QUERETARO QRO.
76010 MEXICO 442 1446543

Domicilio de Entrega:

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo
Condicién de entrega:
Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4065-M

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

11

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4066-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

ser 8.0000

400.00/ser

3,200.00

12

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-1021-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 4.0000

950.00/ser

3,800.00

13

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-1022-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

ser 16.0000

375.00/ser

6,000.00

14

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-1024-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 2.0000

475.00/ser

950.00

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

Hoja: 3




Proveedor

NINOS HEROES
76010 MEXICO

Domicilio de Entrega:

PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9

QUERETARO QRO.

442 1446543

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:
: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Verificacién de Inventario

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

ADJUDICACION DIRECTA

'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida
15

Cédigo y Descripcién Articulo
A3310404

ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL

PSSM25029-1025-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

Actividad
910

C.de Costo
33104A

cod.

Impuesto
16%

Unidad

ser

Cantidad
8.0000

Precio Unitario
280.00/ser

Importe
2,240.00

16

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-1026-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

4.0000

660.00/ser

2,640.00

17

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2047-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser

1.0000

650.00/ser

650.00

18

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2061-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser

2.0000

600.00/ser

1,200.00

19

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2070-M

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser

2.0000

400.00/ser

Hoja: 4

800.00




Proveedor

NINOS HEROES
76010 MEXICO

Domicilio de Entrega:

PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9
QUERETARO QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo
Condicién de entrega:
Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

20

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2010-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 2.0000

600.00/ser

1,200.00

21

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2111-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 2.0000

670.00/ser

1,340.00

22

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2112-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 2.0000

950.00/ser

1,900.00

23

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-2113-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 2.0000

950.00/ser

1,900.00

24

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 8.0000

250.00/ser

Hoja: 5

2,000.00




Proveedor PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9

NINOS HEROES QUERETARO QRO.
76010 MEXICO 442 1446543

Domicilio de Entrega:

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo
Condicién de entrega:
Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
PSSM25029-3024-M

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

25

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-3029-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 8.0000

300.00/ser

2,400.00

26

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-3030-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 4.0000

250.00/ser

1,000.00

27

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-3031-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 8.0000

360.00/ser

2,880.00

28

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-3032-M

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 48.0000

360.00/ser

17,280.00

29

A3310404

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS

DE

INGENIERIA

910

33104A

ser 4.0000

1,600.00/ser

Hoja: 6

6,400.00




Proveedor PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL
CHURUBUSCO SUR 9

NINOS HEROES QUERETARO QRO.
76010 MEXICO 442 1446543

Domicilio de Entrega:

Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo
Condicién de entrega:
Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Iv1000605

: 16.09.13/12:36:00
: 16.09.27/12:36:00
: SERV. DE ING

: PSSM25029

: RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-3033-M

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

30

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4018-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

ser 4.0000

290.00/ser

1,160.00

31

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4033-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 4.0000

400.00/ser

1,600.00

32

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4034-M

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

ser 16.0000

350.00/ser

5,600.00

33

A3310404
ENTREGAR REPORTE DIMENSIONAL
PSSM25029-4039-M

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

SERVICIOS DE INGENIERIA

910

33104A

16%

ser 8.0000

380.00/ser

Hoja: 7

3,040.00




Pedido No. IV1000605
Fecha de creacién : 16.09.13/12:36:00
Proveedor PRN004060: GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL Fecha de entrega : 16.09.27/12:36:00
CHURUBUSCO SUR 9 Atencién : SERV. DE ING
NINOS HEROES  QUERETARO QRO. Proyecto : PSSM25029
76010 MEXICO 442 1446543 Centro de Costo
Domicilio de Entrega: Condicién de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condicién de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratacién : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaracién dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC Verificacién de Inventario 'X"' Sin existencia disponible en Almacén
Partida| Coédigo y Descripcién Articulo Actividad|C.de Costo| C6d. Impuesto |Unidad Cantidad Precio Unitario Importe
SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
$ 103,980.00 $ 16,636.80 $ 120,616.80 MXP
(CIENTO VEINTE MIL SEISCIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS 80/100 M.N.
SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:
HERNANDEZ PADILLA ALBERTO VIXTHA REYO URIEL RAMIREZ TINOCO ROBERTO LONA GARCIA MOISES CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

Hoja: 8




